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MEMORIAL HUBERTA SULAKA

Vysledky z 1.5.2004

Déti predskolni 100m:

Kotrba Jakub 1999 |Ujezd nad Lesy
Skalak Jan 1999 Mnisek pod Brdy
Miadsi Zakyné 600m:

Pavlisova Katefina 1993 |SSK Ujezd nad Lesy

Miadsi Zaci 600m:
Reznak Martin 1991 |Ujezd nad Lesy
Radl Jakub 1991 |AC Kovosrot
Hlavac Jaroslav 1992 | Sokol Stodilky
Pucholt Tomas 1994 ' Unhost’
Skaldk Vojta 1997 Mnisek pod Brdy
Jerie Jakub 1993 Kralupy
Horych Eda 1997 |SMS Kladno

Starsi Zakyné 1000m:

Andr$tova Martina 1990 SK Radotin
Hlavac¢ova Anna 1990 Praha

Dorostenky 2000m:
Reznakova Tereza 1988 |AC TEPO Kladno

Dorostenci 2000m:
Huml David 1987 |AC TEPO Kladno
Polak Jiti 1986 |AC TEPO Kladno

Kategorie A - MuZi do 39 let - 5000 m:

Kotulan Zden¢k 1985 |AC TEPO Kladno
Jindra Petr 1971 KERT - TEAM
Raboch Ivan 1966 |Spartak Zebrak
Streska Jan 1982 |Libusin
Tomasek Martin 1970 KERT - TEAM
Hlava¢ Michal 1979 |VSSK Pedagogicka fakulta UK
Horych Pavel 1970 |Maraton klub Kladno
Krajtr Jakub 1984 |AC TEPO Kladno
Edlman Tomas 1990 |AC Kovosrot
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Edlman Martin
Réapek Vaclav
Kratina Pavel
Kréek Martin
Rédl Jakub
Mach Zbyne¢k
Streska Martin

Cihlar Zdislav
Smély Jaroslav
Urbanec Vladimir
Réadl Pavel

Kokes$ Miroslav
Nedvéed Pavel
Pucholt Jiii
Vandas Jan

Edelman Zdenék

Hons Vaclav

Rock Jan
Chochola Vladimir
Tma FrantiSek
Pottcek Jifi

Kozel Karel
Holovsky Zden¢k
Valouch Viktor
Fingerhut Jif

Maly Zden¢k
Bechiné Karel

Strnad Ladislav

Sklenaf Jaroslav

1990
1966
1965
1982
1991
1970
1988

AC Kovosrot

Praha

Maraton klub Kladno
Libusin

AC Kovosrot

SOS Praha

Libusin

Kategorie B - Muzi 40-49 let :

1964
1962
1958
1956
1955
1958
1959
1957
1964

LOKO Beroun
Biatlon Beroun
Maraton klub Kladno
KOVO Praha
Kladno

SK Kladno

Unhost’

OMYV Piibram

AC Kovosrot

Kategorie C - Muzi 50-59 let :

1954
1954
1950
1953
1953
1954
1946
1947
1953

Maraton klub Kladno
ACOH Praha
Maraton klub Kladno
Maraton klub Kladno
Velké Ptito¢no
Maraton klub Kladno
Beroun

Liga 100 Praha
Kladno

Kategorie D - Muzi nad 60 let :

1942
1944
1941

Sokol Beroun
TJ KOVO Praha
ACP 1890

Kategorie E - Muzi nad 70 let :

1924

Sokol Kraluv Dvur

Kategorie F - Zeny do 34 let :
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42:03



Répkova Tereza 1989 |Praha 31:05
Kategorie G - Zeny nad 35 let :

KokeSova Iveta 1967 |Kladno 23:04
Prochazkova Alice 1959 |Maraton klub Kladno 24:42
Bésova dagmar 1961 |Praha 29:33

VYSLEDKY SE ZAPOCITAVAJI DO POHARU BEZCU KLADENSKA A RAKOVNICKA



